
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 5 ZE DNE 17. 3. 2014

ZADAVATEL: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

Sídlem: Pasteurova 1, 400 96 Ústí nad Labem

Jednající: prof. RNDr. René  Wokoun, CSc., rektor

IČ: 44555601

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Dodavatel vnitřního vybavení a orientačního systému – 2013/00190

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Chtěli bychom se zeptat, v zadávací dokumentaci pod bodem 5 kde je - předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky - tato hodnota smí nebo nesmí překročit?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel v čl. 5 Zadávací dokumentace vymezil požadavek, aby nabídková cena uchazeče obsahovala 

veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné zakázky. Zadavatel tak neomezil výši nabídkové 

ceny ve vztahu k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. 

Požadavky na zpracování nabídkové ceny jsou zadavatelem vymezeny v čl. 10 Zadávací dokumentace.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Potřebovali bychom dodat technický výkresy na konstrukce stupňů v posluchárnách. V zadávací 

dokumentaci není.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Hrubé rozměry a řez posluchárny je v příloze č. 4 v budově A v 1. patře. Přesné rozměry si realizační 

firma zaměří sama, a to po dokončení stavebních prací.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Židle Z03, Z04, Z05 

V textu zadávací dokumentace je uvedeno: Provedení područek tvoří ocelová lakovaná podpěrná 

konstrukce, horní opěrná plocha v plastovém provedení (recyklovaný polypropylen). Područka je 

„vytrčená“ pro možnost položení na stůl při úklidu. 

Dotaz: 

Musí být horní opěrná plocha v plastovém provedení? 

Má být plastová plocha ve stejné RAL barvě jako konstrukce? 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:
1a) Ano, horní část područky musí být z plastu z důvodů teplotního komfortu a pohodlného sezení.



2

Příklad provedení:

b) Ne. Toto řešení neodpovídá Technické specifikaci.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4:

Židle Z05, Z06, Z08 

V textu zadávací dokumentace je uvedeno: Čalounění na celé konstrukci sedací skořepiny (sedací, 

opěrná i zadní pohledová plocha skořepiny). Čalounění na sedací ploše zdvojeno dodatečným 

naloženým čalouněným sedákem. 

Dotaz: 

Může být čalounění sedací části řešeno pouze tlustší výplní? 

Lze čalounění rozdělit pouze na sedací a opěrnou část? 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4:
2a) Sedací část musí být snadno vyměnitelná v případě jejího mechanického poškození či znečistění 

aniž by bylo zamezeno jejímu používání.

Příklad provedení:

2b) Ne. Toto řešení neodpovídá Technické specifikaci.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5:

Židle Z02, Z03, Z04, Z05, Z06 

V textu zadávací dokumentace je uvedeno: Kontaktní plochy s podlahou opatřeny filcem proti poškrábání 

podlahy. Židle Z02, Z03, Z04, Z05 mají kovovou konstrukci a Z06 dřevěnou konstrukci. Jestliže bude 

použit klasický nalepovací filc, bude docházet vlivem zatížení nebo teploty k jeho častému poškození. 

Dotaz: 

Jak má být řešeno upevnění filcu k podnoží? 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5:
Není možno řešit nalepením filce na konstrukci. Pro oba typy nohou je nutno použít plastového dílce, 

který se narazí v délce cca 15 mm do kovové, nebo dřevěné nohy. Do plastového dílu se následně usadí 



3

filc. Toto řešení (viz skica) zaručuje bezproblémové používání sedacího nábytku a takto je výrobky 

potřeba dodat.

Skica:

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6:

Židle Z06 

V textu zadávací dokumentace je uvedeno: čtyřnohá multiplex konstrukce (noha vyříznuta z kusu desky) 

Dotaz: 

Lze nabídnout podnoží, které je kulatého průřezu a je přímo připevněno k sedáku? 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6:
Skořepina má být připevněna ke konstrukci podnoží pomocí šroubů do závrtných matic. Toto spojení je 

následně kryto odolným plastem černé barvy, který slouží jako ochrana proti poškrábaní při stohování 

židlí.

Příklad provedení:

   

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7:

Židle Z02, Z03, Z04, Z05 

V textu zadávací dokumentace je uvedeno: Skořepina je připevněna k podnoží pomocí závrtných šroubů, 

které zajišťují vysokou pevnost a odolnost. Skořepina je spojena s podnožím pomocí vrutů ze spod. 

Dotaz: 

Které z těchto spojení má být použito? 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7:

Skořepina je připevněna k podnoží jen šrouby v závrtné matce. 



4

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8:

Židle Z07 

Dotaz: 

Lze nabídnout polstrování sedáku, které není odnímatelné? 

Lze nabídnout židli, která nemá madlo pro snadné uchopení?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8:
8a) Ne, zadavatel požaduje odnímatelné polstrování sedáku s možností změny barevného provedení 

v minimálně pěti barvách.

8b) Ne, zadavatel požaduje židli s madlem.

S pozdravem

Mgr. Andrea Prouzová v.r.

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností

GORDION, s.r.o., Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9

Tel.: 281 021 817, Fax.: 281 021 825

Email: andrea.prouzova@gordion.cz


		2014-03-17T12:50:51+0100




